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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1098 HAIGNERE Mikaïl Homme (1) Master 1 homme (1) 1h19:11.43

2 1108 CAILLET Samuel Homme (2) Senior homme (1) 1h21:49.47 2:38.04

3 1102 ULLA FERNANDEZ Miguel Homme (3) Senior homme (2) 1h21:50.85 2:39.42

4 1082 FERRARI Ugo AL ECHIROLLES Homme (4) Senior homme (3) 1h26:19.39 7:07.96

5 1056 NELIN Fabien Homme (5) Senior homme (4) 1h28:42.98 9:31.55

6 1035 BOLEVE Alexandre Homme (6) Senior homme (5) 1h29:09.25 9:57.82

7 1032 CAMBET-PETIT-JEAN Maxence Homme (7) Senior homme (6) 1h29:33.74 10:22.31

8 1111 MICHEL Luc Homme (8) Espoir homme (1) 1h29:37.51 10:26.08

9 1054 DELEAN Lyonel EA CHAMBERY Homme (9) Master 1 homme (2) 1h30:26.82 11:15.39

10 1067 PEILLEX Nathalie AIX SAVOIE TRIATHLON Dame (1) Master 1 Dame (1) 1h30:50.41 11:38.98

11 1044 COINTEPAS Nicolas Homme (10) Master 1 homme (3) 1h31:34.48 12:23.05

12 1020 MENANTEAU Matthieu Homme (11) Senior homme (7) 1h32:00.23 12:48.80

13 1053 DEMARET Luc Homme (12) Espoir homme (2) 1h32:10.10 12:58.67

14 1062 MAISON Manu Homme (13) Senior homme (8) 1h32:32.80 13:21.37

15 1087 DUBOUCHET Jérôme Homme (14) Senior homme (9) 1h32:34.63 13:23.20

16 1058 MANZATO Cédric Homme (15) Senior homme (10) 1h33:01.07 13:49.64

17 1009 DADOUAT Mickaël Homme (16) Senior homme (11) 1h33:05.74 13:54.31

18 1088 MOLLARD Vadim Homme (17) Senior homme (12) 1h33:51.74 14:40.31

19 1001 JACOB Pascal Homme (18) Senior homme (13) 1h34:15.42 15:03.99

20 496 SERIDA Patricia Dame (2) Master 1 Dame (2) 1h34:19.65 15:08.22

21 1041 LENOURRY Roger Homme (19) Master 3  homme (1) 1h37:13.11 18:01.68

22 1109 MEDICI Pascal Homme (20) Master 1 homme (4) 1h37:13.44 18:02.01

23 1043 BUGNARD Corail Dame (3) Senior Dame (1) 1h37:26.36 18:14.93

24 1075 GIRARD Grégory Homme (21) Master 1 homme (5) 1h37:26.69 18:15.26

25 1059 CHEISSEL Christian Homme (22) Master 2  homme (1) 1h38:33.00 19:21.57

26 1083 MAZIERE Bertrand Homme (23) Master 1 homme (6) 1h38:45.97 19:34.54

27 1077 SARRET Frédéric Homme (24) Senior homme (14) 1h40:47.80 21:36.37

28 1002 BARON Fabrice Homme (25) Senior homme (15) 1h40:51.09 21:39.66

29 1073 CORBIERES Serge Homme (26) Master 2  homme (2) 1h41:05.66 21:54.23

30 1048 DUNAND Frédéric Homme (27) Senior homme (16) 1h42:23.37 23:11.94

31 1079 ARCHAMBAULT Pierre-Yves AIX SAVOIE TRIATHLON Homme (28) Master 1 homme (7) 1h42:50.42 23:38.99

32 1112 RODRIGUEZ Lydia Dame (4) Master 1 Dame (3) 1h42:56.58 23:45.15

33 1074 DAL-TOE André Homme (29) Master 3  homme (2) 1h43:27.41 24:15.98

34 1097 MENAGER Erwan Homme (30) Senior homme (17) 1h43:39.62 24:28.19

35 1100 MANNAZ Jean-Michel Homme (31) Master 2  homme (3) 1h43:57.20 24:45.77

36 1010 BOCH Théophane ASSOC. LOU HANDISKI Homme (32) Senior homme (18) 1h44:02.38 24:50.95

37 1031 MUZEAU Sophie Dame (5) Master 1 Dame (4) 1h44:18.34 25:06.91

38 1039 THIBAUT Joëlle Dame (6) Master 2 Dame (1) 1h44:38.78 25:27.35

39 1047 GRANGE Laure Dame (7) Senior Dame (2) 1h44:46.00 25:34.57

40 1005 MOIROUD François Homme (33) Senior homme (19) 1h45:01.71 25:50.28

41 1063 PIRAT Alain Homme (34) Master 3  homme (3) 1h45:19.05 26:07.62

42 1016 BRUN-BUISSON Damien Homme (35) Senior homme (20) 1h45:47.47 26:36.04

43 1107 DELATTRE Rémi Homme (36) Senior homme (21) 1h45:57.37 26:45.94

44 1003 LONG Jean-Marc Homme (37) Master 2  homme (4) 1h46:27.76 27:16.33

45 1018 PECOUL Thomas SANG POUR SANG SPORT Homme (38) Senior homme (22) 1h46:27.99 27:16.56

46 1103 BECHET Sébastien Homme (39) Senior homme (23) 1h46:39.66 27:28.23

47 1022 BROTTE Olivier AVOC Homme (40) Master 2  homme (5) 1h46:52.27 27:40.84

48 1037 DAGAND Michel Homme (41) Master 3  homme (4) 1h47:52.49 28:41.06

49 1019 GORLIER Christophe Homme (42) Master 1 homme (8) 1h47:52.63 28:41.20

50 1051 DEL-SID David Homme (43) Master 1 homme (9) 1h48:54.24 29:42.81

51 1090 MAQUART Didier Homme (44) Master 1 homme (10) 1h50:12.76 31:01.33

52 1076 BONNEFOY Victor Homme (45) Senior homme (24) 1h50:36.78 31:25.35
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53 1025 RUEL Marie-Pierre Dame (8) Master 1 Dame (5) 1h50:38.23 31:26.80

54 1096 ANTOINE Carine Dame (9) Senior Dame (3) 1h50:57.71 31:46.28

55 1033 BANDERIA Myriam EA CHAMBERY Dame (10) Senior Dame (4) 1h50:58.35 31:46.92

56 1014 PERRIER Marie Solène Dame (11) Senior Dame (5) 1h51:43.16 32:31.73

57 1008 BOCH Damien Homme (46) Senior homme (25) 1h51:43.59 32:32.16

58 1091 MABBOUX Jérôme Homme (47) Senior homme (26) 1h51:49.04 32:37.61

59 1068 SALAUN Jacques Homme (48) Master 3  homme (5) 1h52:05.46 32:54.03

60 1066 BOURGEOIS Stéphane Homme (49) Master 1 homme (11) 1h53:05.10 33:53.67

61 1094 CRESSEAUX Jean-Luc Homme (50) Master 2  homme (6) 1h53:05.33 33:53.90

62 1055 LAMOTTE Thomas AHA RUMILLY Homme (51) Senior homme (27) 1h53:06.33 33:54.90

63 1064 PIRAT Murielle Dame (12) Master 2 Dame (2) 1h53:40.75 34:29.32

64 1085 LECHERE Kelly TEAM LECHERE Dame (13) Senior Dame (6) 1h53:47.57 34:36.14

65 1078 MERCIER Yasemin AIX SAVOIE TRIATHLON Dame (14) Senior Dame (7) 1h54:44.35 35:32.92

66 1099 MERIAUDEAU Emmanuel Homme (52) Master 1 homme (12) 1h54:59.67 35:48.24

67 1089 PERRIER Jean-Paul Homme (53) Master 2  homme (7) 1h55:27.93 36:16.50

68 1028 SAVINEAU Cédric Homme (54) Master 1 homme (13) 1h55:30.54 36:19.11

69 1105 PRIMATESTA David Homme (55) Master 1 homme (14) 1h55:33.01 36:21.58

70 1049 MARTIN Daniel Homme (56) Master 3  homme (6) 1h55:45.66 36:34.23

71 1007 TORION Christophe Homme (57) Master 2  homme (8) 1h57:20.36 38:08.93

72 1006 LAFABRE Frédéric Homme (58) Master 1 homme (15) 1h57:20.38 38:08.95

73 1072 DOUALLE Richard Homme (59) Master 3  homme (7) 1h57:21.03 38:09.60

74 1092 CARLIOZ Hervé Homme (60) Senior homme (28) 1h58:11.04 38:59.61

75 1052 ELAIN Loïc Homme (61) Master 2  homme (9) 1h58:21.55 39:10.12

76 1065 MAYU Jean Homme (62) Master 3  homme (8) 1h58:34.15 39:22.72

77 1093 MUFFAT Alexandra Dame (15) Master 1 Dame (6) 1h58:56.45 39:45.02

78 1036 THOME Xavier AIX SAVOIE TRIATHLON Homme (63) Master 1 homme (16) 1h59:18.51 40:07.08

79 1034 BARTHELEMY Claude Homme (64) Senior homme (29) 1h59:43.66 40:32.23

80 1012 RONCO Sylvie Dame (16) Master 1 Dame (7) 2h00:07.35 40:55.92

81 1104 SAINT GERMAIN Bernard Homme (65) Master 3  homme (9) 2h00:12.80 41:01.37

82 1027 MEZIERES Noémie Dame (17) Senior Dame (8) 2h00:41.44 41:30.01

83 1030 MUZEAU Laurent Homme (66) Master 1 homme (17) 2h00:47.21 41:35.78

84 1095 GANIER Charly Homme (67) Junior homme (1) 2h00:53.72 41:42.29

85 1038 THIBAUT Eric Homme (68) Master 3  homme (10) 2h00:54.14 41:42.71

86 1004 MORAND Jean-Marc Homme (69) Master 4  homme (1) 2h01:38.91 42:27.48

87 1042 BUGNARD Laurent Homme (70) Master 1 homme (18) 2h01:39.03 42:27.60

88 1046 CAVRET Houria Dame (18) Senior Dame (9) 2h02:06.76 42:55.33

89 1045 CAVRET Grégory Homme (71) Master 1 homme (19) 2h02:06.89 42:55.46

90 1021 CARNIS Valérie AVOC Dame (19) Master 1 Dame (8) 2h03:05.28 43:53.85

91 1023 MUFFAT Eric Homme (72) Senior homme (30) 2h04:50.48 45:39.05

92 1070 ROSSENEU Stéphan Homme (73) Master 1 homme (20) 2h05:26.95 46:15.52

93 1011 DUFRENEY Cécile Dame (20) Senior Dame (10) 2h05:38.51 46:27.08

94 1029 MERMETY Christelle Dame (21) Master 1 Dame (9) 2h06:38.73 47:27.30

95 1015 GRABIT Gilles Homme (74) Senior homme (31) 2h09:45.46 50:34.03

96 1040 VERNAY Bruno Homme (75) Master 1 homme (21) 2h10:50.17 51:38.74

97 1084 MEISSONNIER Patrice Homme (76) Master 1 homme (22) 2h10:56.20 51:44.77

98 1069 ESCOFFIER Marie TEAM FMR Dame (22) Senior Dame (11) 2h11:13.66 52:02.23

99 1071 LIEVRE Patrick Homme (77) Master 1 homme (23) 2h11:14.07 52:02.64

100 1061 GENOULAZ Véronique CSA 13ème BCA Dame (23) Master 1 Dame (10) 2h11:54.90 52:43.47

101 1086 POIRIER Solange Dame (24) Master 2 Dame (3) 2h12:32.58 53:21.15

102 1080 SALAH Pierre Homme (78) Senior homme (32) 2h16:37.72 57:26.29

103 1050 FERRI Serge Homme (79) Master 3  homme (11) 2h18:57.89 59:46.46

104 1057 ROCHAT Michel Homme (80) Master 3  homme (12) 2h20:01.92 1h00:50.49

105 1101 BORREL Nicolas Homme (81) Senior homme (33) 2h36:58.96 1h17:47.53

106 1081 BOUVET Philippe Homme (82) Master 2  homme (10) 2h47:52.83 1h28:41.40
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DNF - Abandons

1060 WENTZEL Peter Homme Master 2  homme

1106 LELART Aurélien Homme Senior homme
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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Catégorie : Espoir homme / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1111 MICHEL Luc Homme (1) Espoir homme (1) 1h29:37.51

2 1053 DEMARET Luc Homme (2) Espoir homme (2) 1h32:10.10 2:32.59
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  Catégorie : Junior homme / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1095 GANIER Charly Homme (1) Junior homme (1) 2h00:53.72
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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Catégorie : Senior Dame / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1043 BUGNARD Corail Dame (1) Senior Dame (1) 1h37:26.36

2 1047 GRANGE Laure Dame (2) Senior Dame (2) 1h44:46.00 7:19.64

3 1096 ANTOINE Carine Dame (3) Senior Dame (3) 1h50:57.71 13:31.35

4 1033 BANDERIA Myriam EA CHAMBERY Dame (4) Senior Dame (4) 1h50:58.35 13:31.99

5 1014 PERRIER Marie Solène Dame (5) Senior Dame (5) 1h51:43.16 14:16.80

6 1085 LECHERE Kelly TEAM LECHERE Dame (6) Senior Dame (6) 1h53:47.57 16:21.21

7 1078 MERCIER Yasemin AIX SAVOIE TRIATHLON Dame (7) Senior Dame (7) 1h54:44.35 17:17.99

8 1027 MEZIERES Noémie Dame (8) Senior Dame (8) 2h00:41.44 23:15.08

9 1046 CAVRET Houria Dame (9) Senior Dame (9) 2h02:06.76 24:40.40

10 1011 DUFRENEY Cécile Dame (10) Senior Dame (10) 2h05:38.51 28:12.15

11 1069 ESCOFFIER Marie TEAM FMR Dame (11) Senior Dame (11) 2h11:13.66 33:47.30
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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Catégorie : Senior homme / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1108 CAILLET Samuel Homme (1) Senior homme (1) 1h21:49.47

2 1102 ULLA FERNANDEZ Miguel Homme (2) Senior homme (2) 1h21:50.85 1.38

3 1082 FERRARI Ugo AL ECHIROLLES Homme (3) Senior homme (3) 1h26:19.39 4:29.92

4 1056 NELIN Fabien Homme (4) Senior homme (4) 1h28:42.98 6:53.51

5 1035 BOLEVE Alexandre Homme (5) Senior homme (5) 1h29:09.25 7:19.78

6 1032 CAMBET-PETIT-JEAN Maxence Homme (6) Senior homme (6) 1h29:33.74 7:44.27

7 1020 MENANTEAU Matthieu Homme (7) Senior homme (7) 1h32:00.23 10:10.76

8 1062 MAISON Manu Homme (8) Senior homme (8) 1h32:32.80 10:43.33

9 1087 DUBOUCHET Jérôme Homme (9) Senior homme (9) 1h32:34.63 10:45.16

10 1058 MANZATO Cédric Homme (10) Senior homme (10) 1h33:01.07 11:11.60

11 1009 DADOUAT Mickaël Homme (11) Senior homme (11) 1h33:05.74 11:16.27

12 1088 MOLLARD Vadim Homme (12) Senior homme (12) 1h33:51.74 12:02.27

13 1001 JACOB Pascal Homme (13) Senior homme (13) 1h34:15.42 12:25.95

14 1077 SARRET Frédéric Homme (14) Senior homme (14) 1h40:47.80 18:58.33

15 1002 BARON Fabrice Homme (15) Senior homme (15) 1h40:51.09 19:01.62

16 1048 DUNAND Frédéric Homme (16) Senior homme (16) 1h42:23.37 20:33.90

17 1097 MENAGER Erwan Homme (17) Senior homme (17) 1h43:39.62 21:50.15

18 1010 BOCH Théophane ASSOC. LOU HANDISKI Homme (18) Senior homme (18) 1h44:02.38 22:12.91

19 1005 MOIROUD François Homme (19) Senior homme (19) 1h45:01.71 23:12.24

20 1016 BRUN-BUISSON Damien Homme (20) Senior homme (20) 1h45:47.47 23:58.00

21 1107 DELATTRE Rémi Homme (21) Senior homme (21) 1h45:57.37 24:07.90

22 1018 PECOUL Thomas SANG POUR SANG SPORT Homme (22) Senior homme (22) 1h46:27.99 24:38.52

23 1103 BECHET Sébastien Homme (23) Senior homme (23) 1h46:39.66 24:50.19

24 1076 BONNEFOY Victor Homme (24) Senior homme (24) 1h50:36.78 28:47.31

25 1008 BOCH Damien Homme (25) Senior homme (25) 1h51:43.59 29:54.12

26 1091 MABBOUX Jérôme Homme (26) Senior homme (26) 1h51:49.04 29:59.57

27 1055 LAMOTTE Thomas AHA RUMILLY Homme (27) Senior homme (27) 1h53:06.33 31:16.86

28 1092 CARLIOZ Hervé Homme (28) Senior homme (28) 1h58:11.04 36:21.57

29 1034 BARTHELEMY Claude Homme (29) Senior homme (29) 1h59:43.66 37:54.19

30 1023 MUFFAT Eric Homme (30) Senior homme (30) 2h04:50.48 43:01.01

31 1015 GRABIT Gilles Homme (31) Senior homme (31) 2h09:45.46 47:55.99

32 1080 SALAH Pierre Homme (32) Senior homme (32) 2h16:37.72 54:48.25

33 1101 BORREL Nicolas Homme (33) Senior homme (33) 2h36:58.96 1h15:09.49

DNF - Abandons

1106 LELART Aurélien Homme Senior homme
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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Catégorie : Master 1 Dame / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1067 PEILLEX Nathalie AIX SAVOIE TRIATHLON Dame (1) Master 1 Dame (1) 1h30:50.41

2 496 SERIDA Patricia Dame (2) Master 1 Dame (2) 1h34:19.65 3:29.24

3 1112 RODRIGUEZ Lydia Dame (3) Master 1 Dame (3) 1h42:56.58 12:06.17

4 1031 MUZEAU Sophie Dame (4) Master 1 Dame (4) 1h44:18.34 13:27.93

5 1025 RUEL Marie-Pierre Dame (5) Master 1 Dame (5) 1h50:38.23 19:47.82

6 1093 MUFFAT Alexandra Dame (6) Master 1 Dame (6) 1h58:56.45 28:06.04

7 1012 RONCO Sylvie Dame (7) Master 1 Dame (7) 2h00:07.35 29:16.94

8 1021 CARNIS Valérie AVOC Dame (8) Master 1 Dame (8) 2h03:05.28 32:14.87

9 1029 MERMETY Christelle Dame (9) Master 1 Dame (9) 2h06:38.73 35:48.32

10 1061 GENOULAZ Véronique CSA 13ème BCA Dame (10) Master 1 Dame (10) 2h11:54.90 41:04.49
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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Catégorie : Master 1 homme / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1098 HAIGNERE Mikaïl Homme (1) Master 1 homme (1) 1h19:11.43

2 1054 DELEAN Lyonel EA CHAMBERY Homme (2) Master 1 homme (2) 1h30:26.82 11:15.39

3 1044 COINTEPAS Nicolas Homme (3) Master 1 homme (3) 1h31:34.48 12:23.05

4 1109 MEDICI Pascal Homme (4) Master 1 homme (4) 1h37:13.44 18:02.01

5 1075 GIRARD Grégory Homme (5) Master 1 homme (5) 1h37:26.69 18:15.26

6 1083 MAZIERE Bertrand Homme (6) Master 1 homme (6) 1h38:45.97 19:34.54

7 1079 ARCHAMBAULT Pierre-Yves AIX SAVOIE TRIATHLON Homme (7) Master 1 homme (7) 1h42:50.42 23:38.99

8 1019 GORLIER Christophe Homme (8) Master 1 homme (8) 1h47:52.63 28:41.20

9 1051 DEL-SID David Homme (9) Master 1 homme (9) 1h48:54.24 29:42.81

10 1090 MAQUART Didier Homme (10) Master 1 homme (10) 1h50:12.76 31:01.33

11 1066 BOURGEOIS Stéphane Homme (11) Master 1 homme (11) 1h53:05.10 33:53.67

12 1099 MERIAUDEAU Emmanuel Homme (12) Master 1 homme (12) 1h54:59.67 35:48.24

13 1028 SAVINEAU Cédric Homme (13) Master 1 homme (13) 1h55:30.54 36:19.11

14 1105 PRIMATESTA David Homme (14) Master 1 homme (14) 1h55:33.01 36:21.58

15 1006 LAFABRE Frédéric Homme (15) Master 1 homme (15) 1h57:20.38 38:08.95

16 1036 THOME Xavier AIX SAVOIE TRIATHLON Homme (16) Master 1 homme (16) 1h59:18.51 40:07.08

17 1030 MUZEAU Laurent Homme (17) Master 1 homme (17) 2h00:47.21 41:35.78

18 1042 BUGNARD Laurent Homme (18) Master 1 homme (18) 2h01:39.03 42:27.60

19 1045 CAVRET Grégory Homme (19) Master 1 homme (19) 2h02:06.89 42:55.46

20 1070 ROSSENEU Stéphan Homme (20) Master 1 homme (20) 2h05:26.95 46:15.52

21 1040 VERNAY Bruno Homme (21) Master 1 homme (21) 2h10:50.17 51:38.74

22 1084 MEISSONNIER Patrice Homme (22) Master 1 homme (22) 2h10:56.20 51:44.77

23 1071 LIEVRE Patrick Homme (23) Master 1 homme (23) 2h11:14.07 52:02.64
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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Catégorie : Master 2  homme / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1059 CHEISSEL Christian Homme (1) Master 2  homme (1) 1h38:33.00

2 1073 CORBIERES Serge Homme (2) Master 2  homme (2) 1h41:05.66 2:32.66

3 1100 MANNAZ Jean-Michel Homme (3) Master 2  homme (3) 1h43:57.20 5:24.20

4 1003 LONG Jean-Marc Homme (4) Master 2  homme (4) 1h46:27.76 7:54.76

5 1022 BROTTE Olivier AVOC Homme (5) Master 2  homme (5) 1h46:52.27 8:19.27

6 1094 CRESSEAUX Jean-Luc Homme (6) Master 2  homme (6) 1h53:05.33 14:32.33

7 1089 PERRIER Jean-Paul Homme (7) Master 2  homme (7) 1h55:27.93 16:54.93

8 1007 TORION Christophe Homme (8) Master 2  homme (8) 1h57:20.36 18:47.36

9 1052 ELAIN Loïc Homme (9) Master 2  homme (9) 1h58:21.55 19:48.55

10 1081 BOUVET Philippe Homme (10) Master 2  homme (10) 2h47:52.83 1h09:19.83

DNF - Abandons

1060 WENTZEL Peter Homme Master 2  homme
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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Catégorie : Master 2 Dame / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1039 THIBAUT Joëlle Dame (1) Master 2 Dame (1) 1h44:38.78

2 1064 PIRAT Murielle Dame (2) Master 2 Dame (2) 1h53:40.75 9:01.97

3 1086 POIRIER Solange Dame (3) Master 2 Dame (3) 2h12:32.58 27:53.80
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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Catégorie : Master 3  homme / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1041 LENOURRY Roger Homme (1) Master 3  homme (1) 1h37:13.11

2 1074 DAL-TOE André Homme (2) Master 3  homme (2) 1h43:27.41 6:14.30

3 1063 PIRAT Alain Homme (3) Master 3  homme (3) 1h45:19.05 8:05.94

4 1037 DAGAND Michel Homme (4) Master 3  homme (4) 1h47:52.49 10:39.38

5 1068 SALAUN Jacques Homme (5) Master 3  homme (5) 1h52:05.46 14:52.35

6 1049 MARTIN Daniel Homme (6) Master 3  homme (6) 1h55:45.66 18:32.55

7 1072 DOUALLE Richard Homme (7) Master 3  homme (7) 1h57:21.03 20:07.92

8 1065 MAYU Jean Homme (8) Master 3  homme (8) 1h58:34.15 21:21.04

9 1104 SAINT GERMAIN Bernard Homme (9) Master 3  homme (9) 2h00:12.80 22:59.69

10 1038 THIBAUT Eric Homme (10) Master 3  homme (10) 2h00:54.14 23:41.03

11 1050 FERRI Serge Homme (11) Master 3  homme (11) 2h18:57.89 41:44.78

12 1057 ROCHAT Michel Homme (12) Master 3  homme (12) 2h20:01.92 42:48.81
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Clt Dos. Nom et prénom Club Sexe Clt SexeCatégorie (Clt) Temps Écart

  Catégorie : Master 4  homme / Parcours : Nature et Patrimoine -  20,9km  

1 1004 MORAND Jean-Marc Homme (1) Master 4  homme (1) 2h01:38.91


